資料の画像等利用申請書

令和  年  月  日

大分市歴史資料館

館長 植木 和美 殿

申請者 住 所 〒

氏 名

電 話

資料の画像等の利用について許可を受けたいので下記のとおり申請します。

１．資 料 名

２．利用目的

３．利用方法

４．利用条件   下記の利用条件を遵守します。

①上記の目的以外に利用しません。

②画像資料の借用にあたっては、取り扱いに十分注意します。

③利用後のデジタルデータは必ず消去します。

④利用に際して、画像・データ等を無断で改変しません。

⑤利用資料の所蔵元が特定できるように、掲載面または適切な場所に

 「大分市歴史資料館」の名前を明記します。

⑥利用した出版物・映像もしくはそのコピーを 1部寄贈します。

⑦その他については、資料館職員の指示に従います。

５．その他  利用概要の分かる資料等の添付